
2024年度云南省邮政分公司代理金融网点装修改造工程

（第十一批次）招标公告

1.招标条件

本招标项目 2024年度云南省邮政分公司代理金融网点装修改造工程（第十一批次）

已由中国邮政集团公司云南省分公司以《关于 2024年度云南邮政代理金融网点装修改

造的立项批复》（云邮分批复〔2024〕60号）批准建设，项目业主为中国邮政集团有

限公司云南省分公司，项目资金来源为自筹，资金落实情况：已落实，项目已具备招

标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2.项目概况

2.1 项目名称：2024年度云南省邮政分公司代理金融网点装修改造工程（第十一批

次）。

2.2 项目建设地点：详见“3.招标范围及招标规模”。

2.3计划工期：详见“3.招标范围及招标规模”。

2.4 质量要求：执行《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及现

行的质量验收标准和《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和

相关属地消防、住建、人防、抗震等相关部门的建设需求，并确保一次性验收合格。

3.招标范围及招标规模

标段

号
标段名称 招标范围

预算金额

（元）
建设地点

标段总工期

（日历天）

蒙自市联大路西段营业

所装修改造工程（详见工

程量清单和施工图）

679347.66 
蒙自市联大路西

段

蒙自市兴业路营业所装

修改造工程（详见工程量

清单和施工图）

790108.31 蒙自市兴业路

一标段

2024年度云

南省邮政分

公司代理金

融网点装修

改造工程（红

河州 8标段）
小计 1469455.97 /

60

个旧市金湖东路营业所

装修改造工程（详见工程

量清单和施工图）

685392.69 个旧市金湖东路

河口县槟榔路营业所装

修改造工程（详见工程量

清单和施工图）

595232.74 河口县槟榔路

二标

段

2024年度云

南省邮政分

公司代理金

融网点装修

改造工程（红

河州 9标段）
小计 1280625.43 /

60



中标原则：每个标段中标 1家，可兼投不可兼中。评标按一标段→二标段顺序进

行，对于投多个标段的投标人，若已在先评审的标段中被推荐为第一中标候选人，仍

参加后续标段的评审但不再参与后续标段的排序。

4.投标人资格要求

（1）在中华人民共和国境内依法成立具备有效营业执照的独立法人企业。

（2） 各标段资质条件：

一标段：具备行政主管部门核发的有效的建筑工程施工总承包三级及以上资质，

具备有效的安全生产许可证；

二标段：具备行政主管部门核发的有效的建筑工程施工总承包三级及以上资质，

具备有效的安全生产许可证；

（3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：

a.具有良好的商业信誉：信誉良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破产状态，2021年至今无质量、安全事故，无拖欠农民工工资记录，未被建设行政主

管部门停止投标资格；投标人未在国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn/index.html）中被列入“列入严重违法失信企业名单（黑名单）

信息”中（已被移除的除外）；投标人及其法定代表人未在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单；投标人及其法定代表人在

“中国裁判文书网”(http://wenshu.court.gov.cn/）无行贿犯罪记录；投标人未在

国家住房和城乡建设部主办的“全国建筑市场监管公共服务平台”中被列入“不良行

为”和“黑名单记录”；投标人未被中国邮政集团有限公司及其云南省分公司列入黑

名单（已被移除的除外）。

b.具有健全的财务制度：提供 2021年至 2022年(新成立的公司提供自成立之日至

今)的财务报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表或损益表）。

 (4)企业业绩：2021年 1月 1日至投标截止日期前（以合同签订日期为准）至少

承接过 2个单项合同金额在 50万元及以上的装修工程或建筑工程施工业绩。（业绩证

明材料须提供合同协议书，若合同不能体现业绩指标的还须补充相关证明材料）。

 (5)项目经理资格：1)建筑工程专业贰级及以上注册建造师（注：若为一级建造



师，则打印电子证书后，应在个人签名处手写本人签名，未手写签名或与签名图像笔

迹不一致的，该电子证书无效）；2)拟派项目经理具备有效的安全生产考核合格证书

（B证）；3)须注册在投标人单位，不得更换，必须常驻施工现场，提供在投标单位

参保的近 6个月社会保险参保证明（开具时间应为本项目招标公告发布当日及之后）；

4)现阶段（投标截止时间之日起至本项目竣工验收之日止），不得担任其他项目的项

目经理，并提供书面承诺；5)自 2021年 1月 1日至今（以合同签订日期为准）以项目

经理身份承接过至少 1个单项合同金额在 50万元及以上的装修工程或建筑工程施工

（业绩证明材料须提供合同协议书，若合同不能体现业绩指标的还须补充相关证明材

料）。

（6）拟派的项目组人员配置要求至少 5人，其中：项目经理 1名、技术负责人 1

名（技术负责人应具备相关专业中级或以上职称）、质量员 1名（提供证书）、安全

员 1名（提供证书）、施工员 1名（提供证书）。本项目授权委托人和上述拟派项目

组人员均需提供在投标单位参保的近 6个月社会保险参保证明（开具时间应为本项目

招标公告发布当日及之后）。

（7）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不

得参加投标；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得

参加同一标段投标。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等

服务的投标人，不得再参加本项目的招标活动。

（8）与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加投标：邮政领导人员及其亲

属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除

外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成

立的企业。

（9）本项目严禁转包、分包，不接受联合体投标。

5.招标文件的获取

5.1 获取时间：自 2024年 06月 07日 至 2024年 06月 14日（北京时间），每天 09

时 00分至 17时 00分。

5.2获取方式：凡有意参与的潜在投标人，请进入《中国邮政电子采购与供应平

台》（访问地址：https://cg.11185.cn）在线购买文件，逾期不予受理。



（1）具体流程为：登录《中国邮政电子采购与供应平台》电子交易系统（未注册

用户请先注册）→点击报名投标中的招标公告，选择项目点击进入报名→投标人报名

【请务必按要求填写对应信息，并上传报名资料文件（营业执照、法定代表人身份证

明书及授权委托书加盖公章扫描件）】（如资料不全，招标人拒绝接受）→等待审核→

支付标书费（电汇至指定账户），点击标书购买→上传汇款底单→待确认后投标人下

载招标文件。

（2）投标人须凭企业数字证书（CA）办理后续电子投标事宜，如未办理，请登录

《中国邮政电子采购与供应平台》，点击首页【CA办理】，即可在线办理企业数字

（CA）。CA客服电话：400 7888 550（周一至周五 9:00-17:00）。

标书款指定账户（仅适用标书款）：

开户银行：中国农业银行昆明市白龙寺支行 

开户户名：云南国合建设招标咨询有限公司

开户账户：24019001040006899

请务必按要求通过电子平台上传营业执照、授权书、转款凭证。

招标文件售价：每标段 600.00元，售后不退。

6.投标文件的递交

(1) 递交时间: 电子版投标文件递交的截止时间为 2024 年 06月 27日 09时 00

分(北京时间)，投标人应在截止时间前通过“中国邮政电子采购与供应平台”(网址: 

https://cg.11185.cn) 上传加密的电子版投标文件，并在 2024 年 06月 27日 09时

00分(北京时间)完成电子版投标文件线上“签到”流程。

(2) 加密、解密。投标人须在开标前对“中国邮政电子采购与供应平台”(网

址:https://cg.11185.cn) 递交的电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中

国邮政投标管家》工具结合 CA证书，进行电子版投标文件的编制，并在开标前进行加

密后上传至平台。开标时，使用 CA 证书进行线上电子版投标文件解密。

7.其他

（1）开标形式：本项目采用在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：

https://cg.11185.cn）线上解密开标。



（2）开标时间： 2024 年 06月 27日 09时 00分(（北京时间）。投标人需在开标

时间后尽快完成线上投标文件的远程解密，并自行查看开标结果。解密截止时间之后

仍未按规定完成解密的投标人将被否决。投标人须自行考虑互联网网络及运行环境不

畅、介质损坏等因素造成的风险。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国邮政电子采购与供应平台》

（https://cg.11185.cn）、《中国邮政网》（www.chinapost.com.cn）、《中国招标

投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）上发布，招标人和招标代理机构对其

他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

9.联系方式

招   标   人：中国邮政集团有限公司云南省分公司

地    址：昆明市吴井路 139号

联 系 人：马老师

电    话：0871-63019519 

招标代理机构：云南国合建设招标咨询有限公司

办公地址：昆明市白龙路 425－427号晨曦街洋房 1排 117号

联 系 人：李昂 、何云艳、武江艳、张正举、夏伟

联系电话：18287137250/15198859864



附件 1

各段施工现场专业（管理）人员配备表

专业岗位
人员数量

最低要求
岗位资格要求 岗位要求 备注

项目经理 1人
是：☑

否：□

专职：☑

可兼任：□
拟派本项目的项目经理 

技术负责人 1人
是：☑

否：□

专职：☑

可兼任：□

拟派本项目施工现场的

项目技术负责人

施工员 1人
是：☑

否：□

专职：☑

可兼任：□

安全员 1人
是：☑

否：□

专职：☑

可兼任：□

质量员 1人
是：☑

否：□

专职：☑

可兼任：□

注：1、表中“岗位资格要求”栏是、否提供岗位证书(资格证书)的在 “□”内打“√”。

2、表中“岗位要求”栏专职、可兼任在“□”内打“√”。

3、此表为投标人配置“施工现场专业（管理）人员”最低要求。


		www.bjca.org.cn
	2024-06-07T09:27:09+0800
	BJ
	ePolicy




